
CUTS A WIDE RANGE OF MATERIALS

Linear Cutter
Taglierine lineari

In grado di tagliare fino a 5 
metri con un unico gesto! 
Tagli lunghi precisi su qualsiasi 
superficie.

TAGLIA UN’AMPIA GAMMA DI MATERIALI



EASY TO USEUSE STANDARD BLADES

Scegli la posizione e premi il bottone.

Allunga l’area di taglio utilizzando l’asta.

Tira o spingi per tagliare.

Le taglierine CWT sono perfette 
per sezionare anche su fondi ruvidi 
come pavimenti in cemento

USA LAME STANDARD



EASY TO USE

Leggera e facile da trasportare. Colloca la taglierina nella posizione di taglio.

Utilizza manualmente per tagli brevi.

Per tagli lunghi utilizza l’asta estendibile.

Lame standard.

FACILE DA USARE



ORDER NOW!

Lame standard.

Vinili & Tessuti

Tappeti

PVC & Gomma

Lunghezza

1700 mm
2500 mm
3300 mm
5300 mm

Peso

1,9 kg
2,7 kg
3,5 kg
5,5 kg

ORDINA ORA!
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